A12.1
H
A
B
IT
A
T
Désignations Matières Commentaires

domestique
Interrupteur à flotteur
Désignation / Codification
LSPRO 20 M 60 H
Position
de montage
horizontale
Désignation
de la série
Capacité
du réservoirIndice Monophasé
☞
Exemple de codification :
Désignation Code
LSPRO 20 M - 60 H G 105 PC 19
Tous les produits de ce catalogue sont codifiés.
Le tableau de codification est intégré à la liste de prix avec le rappel des désignations.
Chaque produit est classé par ordre de caractéristiques hydrauliques.
☞
Les options :
• protection électrique (disjoncteur de protection)
• protection manque d’eau
  - CME 50 avec kit électrode 30 m
  - interrupteur à flotteur
www.motralec.com / service-commercial@motralec.com / 01.39.97.65.10
A12.3
H
A
B
IT
A
T
Ensembles de surpression domestique
Sélection
1. Le débit moyen est donné à titre indicatif ; pour déterminer sa valeur exacte, se reporter à la courbe détaillée de la pompe en fonction de sa hauteur d’aspiration.
Code
Pompe Réservoir à vessie         Caractéristiques
Type produit Type  Capacité en
litres
 Position  Pression de
service maxi
en bars
 Débit moyen
1
en m
3
/h
 Pression de
réglage usine
en bars
 Hauteur manométrique
d’aspiration maximum
en m
PJ 30ME - 24S
G 102 PC 20 PJ 30ME 24 Sphérique 8 2 1,5 à 3 8
PJ 30ME - 24H
G 102 PC 21 PJ 30ME 24 Horizontal 10 2 1,5 à 3 8
PJ 60ME - 24S
G 102 PC 22 PJ 60ME 24 Sphérique 8 2,5 2 à 3,8 8
PJ 60T - 24S
G 102 PC 23 PJ 60T 24 Sphérique 8 2,5 2 à 3,8 8
PJ 60ME - 24H
G 102 PC 24 PJ 60ME 24 Horizontal 10 2,5 2 à 3,8 8
PJ 60T - 24H
G 102 PC 25 PJ 60T 24 Horizontal 10 2,5 2 à 3,8 8
PJ 60ME - 60H
G 102 PC 26 PJ 60ME 60 Horizontal 10 2,5 2 à 3,8 8
PJ 60T - 60H
G 102 PC 27 PJ 60T 60 Horizontal 10 2,5 2 à 3,8 8
LS PRO 10M - 24S
G 105 PC 13 LS PRO 10 M 24 Sphérique 8 3 1,5 à 3 8
LS PRO 10T - 24S
G 105 PC 14 LS PRO 10 T 24 Sphérique 8 3 1,5 à 3 8
LS PRO 20M - 24S
G 105 PC 15 LS PRO 20 M 24 Sphérique 8 3 2 à 3,8 8
LS PRO 20T - 24S
G 105 PC 16 LS PRO 20 T 24 Sphérique 8 3 2 à 3,8 8
LS PRO 20M - 24H
G 105 PC 17 LS PRO 20 M 24 Horizontal 10 3 2 à 3,8 8
LS PRO 20T - 24H
G 105 PC 18 LS PRO 20 T 24 Horizontal 10 3 2 à 3,8 8
LS PRO 20M - 60H
G 105 PC 19 LS PRO 20 M 60 Horizontal 10 3 2 à 3,8 8

Contacteur manométrique
Électro-pompeRéservoir à vessie
Désignation / Codification
VRV 100
Capacité
en litres
Réservoir
vessie
Position d'installation
verticale
☞
Exemple de codification :
Désignation Code
RV 100 V G 100 AM 04
Tous les produits de ce catalogue sont codifiés.
Le tableau de codification est intégré à la liste de prix avec le rappel des désignations.
Chaque produit est classé par ordre de caractéristiques hydrauliques.
☞
Les réservoirs à vessie peuvent être
associés :
• aux électropompes du catalogue
☞
Les options :
• contacteur manométrique
• manomètre
www.motralec.com / service-commercial@motralec.com / 01.39.97.65.10
A13.3
H
A
B
IT
A
T
Réservoirs
Sélection
Réservoirs à vessie
Débits
en
m
3
/h
Pression de réglage
Pression d’enclenchement (en bars)
1 1,5 2 2 2,5 1,5 2 2,5 3
Pression de déclenchement (en bars)
3 3 4 3,5 4 2,5 3 3,5 4
1
1,5 60 l
2
2,5
3 100 l
3,5
4
4,5
5 200 l
6
7
8
9 300 l
10
11 500 l
12
13
La précompression est à contrôler avant la mise en route de l’installation (voir notice).
Code Capacité Disposition
Type produit en litres
RV 24 S
G 024 AM 03 24 Sphérique
Pour l'ensemble des modèles :
- Température maximum de l'eau : 70°C (99°C par intermittence)
- Prégonflage usine : 1,5 bar
Code Capacité Disposition
Type produit en litres
RV 24 H
G 024 AM 04 24 Horizontal
RV 60 H
G 060 AM 03 60 Horizontal
RV  60 V
G 060 AM 04 60 Vertical
RV 100 H
G 100 AM 03 100 Horizontal
RV 100 V